РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
НОВОУДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 15.11.2023 г.                                                                                                         № 14/13-ДП

с. Новая Уда

О внесении изменений в решение Думы «Об утверждении комиссий, закрепление округов за депутатами по Новоудинскому сельскому поселению».

Руководствуясь ст.24,25,26  « Органы Думы поселения» Устава Новоудинского муниципального образования, Дума решила:

РЕШИЛА:

1. Внести в состав комиссии по Бюджету и экономике следующие изменения:
1.1.Вывести из состава комиссии депутата Думы Ермилина В.А
      Ввести в состав комиссии: депутата Думы Коваль О.В.
2.Закрепить за ул. Мира следующих депутатов:
Участок от Самарина А.И .до Роднина А.А.-Мамуркова Н.Н.-т.890414265920
Участок от Сажина А.М. до Дороженко И.П.-Мамуркова В.А.-т.8904122055547.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его подписания.

                   4.  Опубликовать настоящее решение в информационном издании «Новоудинские
                   вести »,  разместить на официальном сайте «http://новоудинское.рф/

Председатель Думы,
Глава Новоудинского муниципального образования                             Купряков Е.В.